
ZARZĄDZENIE NR .R~.l10
Burmistrza Sokółki

z dnia :f..stycznia 2010r.

w sprawie zatwierdzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr
142, poz.l591 zmiany z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271
i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr
116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17,
poz.128, Nr 1812, poz. 1337, z2007r. Nr 48, poz. 327, Nrl38, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z
2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) i § 5 ust.
5 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce uchwalonego Uchwałą Nr XXV/188/04 Rady
Miejskiej w Sokółce z dnia 30 września 2004r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Sportu i
Rekreacji w Sokółce (Dz. Urz. Woj. Padł. z dnia 11 października 2004r. Nr 154 poz.2039 ze zmn.)
zarządzam co następuje:

§ 1. Na wniosek Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce zatwierdza się zmiany do
Regulamin Organizacyjnego zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

d.Nv. O .(9A .10AO re

S~~OVJ, ~ D9·01.:l,()1Uv

G.G~'8rnza



ZAŁĄCZNIK NR 1
SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ OŚRODKA SPORTU I REKREACJI SOKÓLKA

Konserwator
obiektu

sportowego
Konserwator

kierowca
Konserwator

inkasent

Pracownik
zaplecza
sportowego -
instruktor

Konserwator
obiektu

sportowego

Instruktor
(Orlik)

Legenda:
-- - podległość służbowa,

'·.·1 ~fI~~~n~~~~;~~y;;~:~~~b,

" I
2 --, !

I
, I2 ~----J

,

,,
,,,
,,

..- - - - - - - - _ .._. - - - - - - - - - - - - - - - - _. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --

Konserwator
kierowca

Konserwator
dozorca

Pracownicy
sezonowi wg

potrzeb

KRYTA
PŁYWALNIA

Konserwator
maszyn i
urządzeń

Konserwator
maszyn i
urządzeń

Instruktor
pływania

Instruktor
ratownik

Konserwator
elektryk
Obsługa
pływalni

Obsługa
pływalni kasjer

Specjalista
ds. BHP,

zaopatrzenia, l

zamówień
publicznych

Radca prawny
wg potrzeb
(um.-z\.)


